
Aktivitetsmedarbejder søges til plejecentret Enggård
Centret i Struer

Er du pædagog, ergoterapeut eller har anden sundhedsfaglig uddannelse, har vi et barselsvikariat
på 30-37 timer om ugen ledig pr. 1. december 2024 eller snarest derefter. 
Kerneopgaven på plejecentret Enggård Centret er: 

Et liv skal leves meningsfyldt med fokus på beboernes livskvalitet gennem Med- og

selvbestemmelse, Omsorg, Samarbejde og Værdighed.

●

Arbejdstiden vil overvejende være i dagtimerne, men også om aftenen, der hvor det giver mening i
forhold til de aktiviteter, du er ansvarlig for og deltager i sammen med Vennekredsen og de
frivillige. Den ugentlige arbejdstid fordeler sig med ca. 20 timer som aktivitetsmedarbejder og
timerne derudover som pleje- og omsorgsmedarbejder, på lige fod med Enggård Centrets øvrige
social- og sundhedsmedarbejdere.
På Enggårds Centret har vi 48 fantastiske beboere med forskellige interesser og behov, som du
skal tage udgangspunkt i. Dagene er aldrig ens eller kedelige på Enggård Centret og kun fantasien
sætter grænserne. I dit arbejde som aktivitetsmedarbejder er overskriften for dit arbejde:
Samskabelse med beboere, deres pårørende, de frivillige og lokalsamfundet. Samtidigt skal du
være sparringspartner for det øvrige personale, der også varetager aktiviteter og omsorg, pleje og
træning. 
Du vil have en høj grad af indflydelse på dit arbejde og skal være med til at skabe kultur og retning.
Stillingen er ansvarsfuld, da du som den eneste aktivitetsmedarbejder på Enggård Centret har det
overordnede ansvar for aktivitetsniveauet og kvaliteten af aktiviteterne. Du vil have mulighed for
sparring med aktivitetsmedarbejderne på Stuer Kommunes øvrige plejecentre. 
Du vil på Enggård Centret få base i en gruppe engagerede kolleger med social- og sundhedsfaglig
baggrund, der besidder en faglighed af høj kvalitet. Du vil få et nært samarbejde med kollegerne.
Du skal kunne arbejde struktureret med en målrettet organisering af dit arbejde. Du skal samtidigt
også kunne være spontan, afhængig af beboernes dagsform, ønsker, begivenheder i kongehuset
og sportsverdenen og vejret udenfor.
Frem for alt:
Du skal kunne forpligte dig på at arbejde ud fra Struer Kommunes værdighedspolitik - 
Værdighedspolitik - Struer Kommune         
Du vil medvirke til at vores beboere har et godt liv, hvor de oplever værdighed, livskvalitet og
selvbestemmelse til det sidste.
Du besidder gode samarbejdsevner og mestrer en god kommunikation på alle niveauer.
Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads med et højt fagligt niveau.●

Mulighed for at udvikle dine personlige og faglige kompetencer. ●

Et nært samarbejde med gode og dygtige kolleger, der forstår at sætte relationen før

opgaven.

●

Et hus hvor vi tager udgangspunkt i den personcentrede omsorg. ●

Et hus hvor vi vil det gode arbejdsmiljø.●

Et introduktionsforløb som vil sikre en god oplæring i forhold til beboerne, omsorgsjournalen,

bus, cykler, udelivshytte mm. 

●

En arbejdsplads, hvor humoren er en naturlig ingrediens.●

Dine arbejdsopgaver: 

Være ansvarlig for struktureret planlægning og gennemførelse af aktiviteter for beboere, både

inde og ude, individuelt og i grupper.

●

Udvikle aktiviteter over tid, så de er i overensstemmelse med ændrede behov og ønsker.●

Samskabelse med lokalsamfundet f.eks. kirker, børneinstitutioner, dagplejere, bibliotek og

foreninger.

●

Være tovholder for Enggård Centrets Vennekreds og gruppen af frivillige.●

Have ansvar i relation til Enggård Centrets Stjernemedarbejdere (unge 16-17-årige

fritidsjobbere) sammen med plejepersonalet.

●

Være tovholder for temaet: Meningsfuld hverdag på Enggård Centret.●

I samarbejde med sygeplejersker være ansvarlig i forholdet til beboerkonferencer, som er en

del af ”Personcentreret omsorg” som arbejdsmetode.

●

Dine kvalifikationer: 

https://www.struer.dk/borger/aeldre-og-sundhed/vaerdighedspolitik


Relevant uddannelse som pædagog, ergoterapeut eller social- og sundhedsfaglig

medarbejder.

●

Kan skabe nærvær og relationer til vores ældre borgere og deres pårørende.●

Kan udvise engagement, initiativ, ansvarlighed og selvstændighed.●

Har flair og interesse for at arbejde med aktiviteter og er kreativ.●

Viden om ”Personcentreret omsorg” som arbejdsmetode vil være en fordel, men ikke et krav.●

Kan arbejde tværfagligt.●

Kan bidrage aktivt til et godt arbejdsmiljø og arbejdsglæde på Enggård Centret.●

Kørekort til bil/minibus er et krav.●

De fysiske rammer:
Vores dejlige hus og have, udelivshytten og den skønne natur ved skov og strand.
Ansøgning: Vi håber, at dette har vakt din interesse. Ansøgning skal ske elektronisk via linket og
der medsendes CV.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er mandag, d. 25. november 2024 kl. 8.00. Vær opmærksom på, at samtaler vil
blive afholdt løbende og senest torsdag, den 28. november 2024.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende overenskomst. Struer Kommune opfordrer
alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Hvis du har spørgsmål, eller du har lyst til at besøge os, er du velkommen til at kontakte:
Stedfortrædende sygeplejerske Jannie Kia Kristensen på telefon 22 33 93 37 eller
mail: jakk@struer.dk eller funktionsleder Ruth Siersbæk på tlf. 22 54 41 31 eller
på ruths@struer.dk. Her kan du også rekvirere ”Funktionsbeskrivelse for Aktivitetsmedarbejder i
plejebolig i Struer Kommune”
Lidt om os:
Enggård Centret er beliggende på Anlægsvej 6, 7600 Struer. Plejecentret har 48 lejligheder fordelt
på 3 etager. Vi er ca. 45 medarbejdere fordelt på forskellige faggrupper; Sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere samt husassistenter. Vi arbejder ud fra Struer
Kommunes Sundheds- og værdighedspolitik og mener, at beboerne har ret til at leve et liv med de
vaner, de har tillagt sig gennem et langt liv, også når de er flyttet ind hos os. 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94. 
Du er også velkommen til at søge inspiration på flyttilstruer.dk 

mailto:jakk@struer.dk
mailto:ruths@struer.dk
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
https://flyttilstruer.dk/

	Aktivitetsmedarbejder søges til plejecentret Enggård Centret i Struer
	Aktivitetsmedarbejder søges til plejecentret Enggård Centret i Struer


